

NOTAT

OPPDRAAG	Alversund skole	DOKUMENTKODE	10202685-02
EMNE	Vedkommende teknisk plan Alversund skole	TILGJENGELIGHET	Åpen
OPPDRAAGSGIVER	Constructa Entreprenør AS	OPPDRAAGSLEDER	Tom Arne Olsen
KONTAKTPERSON	Anthon Brudvik	SAKSBEHANDLER	Terje Eithun
KOPI		ANSVARLIG ENHET	10233033 VA Vest

1 Vedrørende Teknisk plan Alversund skole

Vi viser til brev mottatt 02.07.2019 vedrørende teknisk plan, samt epost samme dag.

Vi har omprosjektert reduksjonskummene for å få en enklere utførelse på dem, mer i tråd med slik Lindås Kommune ønsker dem.

For vannkum V8 er utspyling fra sikkerhetsventil flyttet til vannkum V7, i tråd med deres ønske.

Vi har lagt ny Vannkum V6 til toppen av høybrekk mot Buheim. Også denne med reduksjonsventil og lufting, samt uttak for Ø63mm privat vannledning.

Nødderløp fra pumpestasjonen er endret fra Ø225mm til Ø160mm.

Tegning H21 med baiotilknytting mot hydrant har vi nå bare baio, type HAWLE H519, bolteløst system.

Det har ellers siden sist innsending vært noen mindre justeringer på ledningstraseene. Siste endring var nå siste uke hvor veg opp mot Buheim har gjort en liten ekstra sving på seg, som medførte at også ledningstraseen måtte justeres tilsvarende.

På nedsiden av skolen har overvannstraseen byttet plass med spillvannslending, slik at nå ligger ovevannsledning på nordsiden av de andre ledningene, og krysser under de andre ledningene nede ved pumpestasjonen. Endring viser på tegning GH101.

Ved vannkum V9 har vannledningen fått en litt annen føringsvei. På grunn av dårlig fjell har vi sammen med Constructa funnet at det er en bedre trase å ligge på oppsiden av overvannskum for borehullet i stedet for nedsiden av dette. Endring viser på tegning GH106.

I denne innsending sendes komplett nytt tegningssett med :

- Plan- og profiltegninger.
- Kumskjema spillvanns, overvanns- og sandfangskummer.
- Detaljtegninger vannkummer og hydrant.
- Ny og oppdatert tegningsliste.

00	06.09.2019	Følgeskriv til revidert innsending Teknisk plan	Terje Eithun		
REV.	DATO	BESKRIVELSE	UTARBEIDET AV	KONTROLLERT AV	GODKJENT AV